
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

 

ПРИКАЗ 

от  13.01.2025       №   81 

 

 

«Об утверждении локальных актов» 

 

 

    В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации № 273-ФЗ от 29.12.2012г, Федеральным законом № 273-ФЗ от 

25.12.2008г. «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      Утвердить следующие локальные акты: 

1. Положение по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликта интересов в МБОУ «СОШ № 3»; 

2. Положение  «О конфликте интересов в МБОУ «СОШ № 3»; 

3. Положение «О порядке уведомления работодателя о фактах обращения 

в целях склонения работника к совершению коррупционных 

правонарушений в МБОУ «СОШ № 3»; 

4. Положение «О порядке сообщения работниками МБОУ «СОШ № 3» о 

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, 

служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими 

должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации 

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»; 

5. Положение  «Об антикоррупционной политике в МБОУ «СОШ № 3». 

 

 

 

Директор школы                                                                  Л.И. Забродняя 


		2025-01-14T16:30:50+0300
	Забродняя Людмила Ивановна




